

견적서

WOORI 우 리 상 사
안 영 화



제출날짜 : 2021 년 6 월 14 일

서울특별시 종로구 청계천로 149-1

제 출 처 : 중랑소방서 귀중

☎ : 2275-1672 FAX : 050-4048-7022

유효기간 : 제출일로 부터 30일

e-mail : ayh2112@naver.com

사업자등록번호:101-06-27401

합계[부가세 포함] : 금이백육십이만원정(W2,620,000)

연번	물 품 명	물 품 규 격	단위	수량	단 가	금 액
1	건전지	AA(알카라인40알)	BOX	5	18,700	93,500
2	순간접착제	톡타이트 401(20g)	EA	10	3,850	38,500
3	전기테이프	3m	EA	10	1,100	11,000
4	글루건	보쉬PKP 18E	EA	1	35,200	35,200
5	넥시HDMI분배기	넥시2포트 4K UHD	EA	4	17,600	70,400
6	대용량 멀티탭	4000W 2구 10M	EA	2	51,600	103,200
7	대용량 멀티탭	4000W 3구 5M	EA	2	60,500	121,000
8	멀티탭	개별전전 과부하차단5구5M	EA	10	22,000	220,000
9	멀티탭	개별전전 과부하차단5구3M	EA	10	18,700	187,000
10	멀티탭	개별전전 과부하차단3구1.5M	EA	10	14,300	143,000
11	가위(공업용)	중	EA	3	7,700	23,100
12	USB 허브(LG)	5포트	EA	3	39,600	118,800
13	전선몰드(알루미늄)	소(50개)	BOX	1	90,200	90,200
14	씨게이트외장하드	2TB	EA	1	121,000	121,000
15	박스테이프(투명)	오공박스테이프	EA	30	1,210	36,300
16	고속 휴대폰충전기	멀티3in케이블/2M	EA	5	33,000	165,000
17	넥시HDMI케이블 5M	Ver2.0	EA	5	4,400	22,000
18	넥시HDMI케이블 10M	Ver2.0	EA	5	18,700	93,500
19	무선마우스	로지텍/304	EA	3	57,200	171,600
20	휴대용랜턴	플라즈마서치LAZMAT7LED-+	EA	1	69,300	69,300
21	헤드셋	보스워즈(BOSS-K2)	EA	2	24,200	48,400
22	스위칭허브	넥시NX-POE1008G(NX910)	EA	5	104,500	522,500
23	3m장갑	슈퍼그립200(M)	EA	50	2,310	115,500
	소 계					2,620,000
	부가가치세	소계 × 10%				포함
	합계(소계+부가세)					2,620,000